РЕШЕНИЕ

	Собрания депутатов

	муниципального образования

	«Юркинское сельское поселение»

	третьего созыва

от 16 августа  2018  года                                                                   №    187

О внесении изменений в План работы
Собрания депутатов муниципального образования
 «Юркинское сельское поселение»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов муниципального образования «Юркинское сельское поселение»
р е ш и л о:

1.Внести в План работы муниципального образования «Юркинское сельское поселение» на 2018 год утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования«Юркинское сельское поселение» от 25.12.2018 № 156 (далее – План  работы) следующие изменения:
1.Пункт IV Раздела I Плана работы Собрания депутатов муниципального образования «Юркинское сельское поселение» дополнить подпунктом 3. следующего содержания (приложение № 1):

2. Настоящее Решение обнародовать на информационном стенде муниципального образования «Юркинское сельское поселение» и разместить на сайте администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» (страница «Юркинское сельское поселение) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов
муниципального образования
«Юркинское сельское поселение»                                                    Н.С. Иванова

Приложение № 1                                                                                                                       к решению Собрания депутатов
муниципального образования
«Юркинское сельское поселение»
от 16.08.2018г. года 187

ПЛАН
работы Собрания депутатов муниципального образования
«Юркинское сельское поселение» на 2018 год

	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки проведения
	Ответственный за подготовку и проведение мероприятий
	Ответственный от Собрания
депутатов

	1
	2
	3
	4
	5

I.  Сессионная деятельность
	IV.
	3. О  разработке  нормативного правового акта , направленного на реализацию полномочий в сфере межнациональных отношений
	Август
	Администрация  муниципального образования «Юркинское
сельское поселение»

	Постоянная комиссия
по законности,  правопорядку  и развитию местного самоуправления